Subject: Cinelerra su Arch
Posted by Maxz on Tue, 26 Apr 2011 21:43:49 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Salve, ho installato cinelerra su archbang con pacman, tutto ok, ma
guando lo lancio mi dice che gli serve la libreria libx264.s0.122, che
pero' *non* e' un pacchetto di arch.

Come posso fare?

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by spookyh on Tue, 26 Apr 2011 22:42:27 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On 04/26/2011 11:43 PM, Maxz wrote:

> Salve, ho installato cinelerra su archbang con pacman, tutto ok, ma
> quando lo lancio mi dice che gli serve la libreria libx264.s0.122, che
> pero' *non* e' un pacchetto di arch.

>

> Come posso fare?

Hai installato x2647?

"Inside my shell, | wait and bleed..."
(Slipknot)

http://med.homelinux.org/spooky

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by Maxz on Tue, 26 Apr 2011 23:00:06 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 27 Apr 2011 00:42:27 +0200, "$pooky Hunter"
<spookyh@_NOSPAM_hotmail.com> wrote:

>0n 04/26/2011 11:43 PM, Maxz wrote:

>> Salve, ho installato cinelerra su archbang con pacman, tutto ok, ma
>> quando lo lancio mi dice che gli serve la libreria libx264.s0.122, che
>> pero' *non* e' un pacchetto di arch.

>>

>> Come posso fare?

>

>Hai installato x2647?
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Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by Copyleft on Wed, 27 Apr 2011 04:24:19 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Maxz wrote:

>>Hai installato x2647?

>

> Sil

root@archbang32 ~J# find / -iname libx264.*
lusr/lib/libx264.s0

lusr/lib/libx264.s0.114

lusr/lib/libx264.a

root@archbang32 ~]# pacman -Qi x264

Nome : X264

Versione :20110327-1

URL . http://www.videolan.org/developers/x264.html
Licenze : GPL

Gruppi : Nessuno

Fornisce : Nessuno

Dipende da : glibc

Dip. opzionali : Nessuno

Richiesto da : cinelerra-cv ffmpeg gstreamer0.10-ugly-plugins mplayer
Conflitti con : Nessuno

Sostituisce : Nessuno

Kb richiesti :2216,00 K

Autore . lonut Biru <ibiru@archlinux.org>

Architettura : 1686

Creato |l :lun 28 mar 2011 20:18:24 CEST

Installato il : mer 30 mar 2011 21:16:27 CEST

Motivo . Installato come dipendenza di un altro pacchetto

Script install : No
Descrizione : free library for encoding H264/AVC video streams

last-kernel-inside

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by dross on Wed, 27 Apr 2011 05:51:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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Il 27/04/2011 06:24, Copyleft ha scritto:
> Maxz wrote:

>

>

>>> Hai installato x2647?

>>

>> Sil

> root@archbang32 ~J# find / -iname libx264.*
> [usr/lib/libx264.s0

> [usr/lib/libx264.s0.114

> [usr/lib/libx264.a

prova a fare la seguente porcata

In -Is /usr/lib/libx264.s0 /usr/lib/libx264.s0.124

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by Copyleft on Wed, 27 Apr 2011 18:03:13 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

dross wrote:

> || 27/04/2011 06:24, Copyleft ha scritto:

>> Maxz wrote:

>>

>>

>>>> Hal installato x2647?

>>>

>>> Sjl

>> root@archbang32 ~J# find / -iname libx264.*
>> [usr/lib/libx264.s0

>> [usr/lib/libx264.s0.114

>> [usr/lib/libx264.a

>

> prova a fare la seguente porcata

>

> |n -Is /usr/lib/libx264.s0 /usr/lib/libx264.50.124

Perche'? mica sono io ad avere problemi... :-)

last-kernel-inside

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by dross on Wed, 27 Apr 2011 18:28:38 GMT
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View Forum Message <> Reply to Message

Il 27/04/2011 20:03, Copyleft ha scritto:

> dross wrote:

>

>> || 27/04/2011 06:24, Copyleft ha scritto:

>>> Maxz wrote:

>>>

>>>

>>>>> Hai installato x264?

>>>>

>>>> Gjl

>>> root@archbang32 ~)# find / -iname libx264.*
>>> [usr/lib/libx264.s0

>>> [usr/lib/libx264.s0.114

>>> [usr/lib/libx264.a

>>

>> prova a fare la seguente porcata

>>

>> |n -Is /usr/lib/libx264.so /usr/lib/libx264.s0.124
>

> Perche'? mica sono io ad avere problemi... :-)
>

vero. e doveva essere In -s
cosA- imparo a postare la mattina presto :-D

Subject: Re: Cinelerra su Arch
Posted by spookyh on Wed, 27 Apr 2011 21:52:39 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On 04/27/2011 08:28 PM, dross wrote:

>>> prova a fare la seguente porcata
>>>

>>> |n -Is /usr/lib/libx264.s0 /usr/lib/libx264.s0.124

Forse sarebbe meglio
In -s /usr/lib/libx264.s0 /usr/lib/libx264.s0.122

"Inside my shell, | wait and bleed..."
(Slipknot)

http://med.homelinux.org/spooky
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